nuncupatas superioritatem et tenandriam earundem
cum omnibus suis pertinentiis dictis Waltero et Ewfamie eius conjugi et

eorum alteri diutius viuenti in coniuncta infeodatione et heredibus inter

ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus legitimis et

propinquioribus heredibus dicti Waited quibuscunque a me heredibus meis
et assignatis de suprema Domina nostra regina tanquam principe et sene-

scalla Scotie et suis successoribus in feodo et hereditate imperpetuum Per
omnes rectas metas suas antiquas et divisas prout jacent in longitudine et

latitudine In bossis planis moris marresiis viis semitis aquis stagnis riuolis

pratis pascuis pasturis molendinis multuris et eorum sequelis Aucupationi-
bus venationibus piscationibus petariis turbariis carbonibus carbonariis cuni-

culis cuniculariis columbis columbariis pomis pomeriis fabrilibus brasinis

brueriis genestis domibus edificiis ortis tignis lignis lapicidiis lapide et calce

cum curiis et earum exitibus here^eldis et mulierum merchetis cum
communi pastura libero introitu et exitu ac cum omnibus aliis et singulis
libertatibus commoditatibus proficuis asiamentis ac iustis pertinenciis suis

quibuscumque tarn non nominatis quam nominatis tam subtus terra quam
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supra terram procul et prope ad predictas terras cnm pertinenciis spectanti-
bus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete

plenarie Integra honorifice bene et in pace Sine aliquo impedimento reuo-

catione contradictione aut obstaculo aliquali Reddendo inde annuatim dictus

Walterus et Ewfamia eius coniunx et eorum alter diutius viuens et heredes

sui prescripti supreme Domine nostre regine antedicte tanquam principi et

senescalle Scotie et suis successoribus iura et seruitia de dictis terris cum

pertinenciis prius debita et consueta tantum pro omni alio onere exactione

questione demanda seu servitio seculari que de predictis terris cum perti-

nenciis per quoscunque iuste exigi poterunt quomodolibet vel requiri Et

ego uero prefatus Alanus Dominus Cathcart et Sundrum et heredes mei

prefatas quinque mercatas terrarum antiqui extentus de Hagthornhill

superioritatem et tenandriam earundem Necnon totas et integras prefatas

triginta denariatas terrarum '

padyis maling
'

nuncupatas superioritatem et

tenandriam earundem cum omnibus suis pertinenciis dictis Waltero et

Ewfamie eius coniugi et eorum alteri diutius viuenti in coniuncta infeo-

datione et heredibus suis prescriptis in omnibus et per omnia forma pariter
et effectu ut premissum est contra omnes mortales warantijabimus acquie-
tabimus et imperpetuum defendemus In cuius rei testimonium sigillum
meum vnacum mea subscriptione manuali presentibus est appensum Apud
Edinburghe Decimo Sexto die mensis Februarij Anno domini millesimo